
  UCHWAŁA Nr 5930/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2018 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 w następujący 

sposób: 
 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 54.447.080,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 54.449.625,96 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 143.582,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 146.127,96 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 49.632,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 52.177,96 zł 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 11.873.312,15 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 12.173.312,15 zł, z tego: 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

z kwoty 2.233.564,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 2.533.564,00 zł, z tego: 

§ 6530 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 300.000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 81.029.918,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 81.032.463,96 zł, z tego: 

rozdział 01095 - Pozostała działalność 

z kwoty 6.745.090,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 6.747.635,96 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 858.440,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 860.985,96 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 818.240,49 zł o kwotę 2.545,47 zł do kwoty 820.785,96 zł 

 



 2 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 215.780.402,15 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 216.080.402,15 zł, z tego: 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

z kwoty 67.980.738,00 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 68.280.738,00 zł, z tego: 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 300.000,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5930/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego znak: 

 FB-I.3111.336.2018.10 z 28 września 2018 r. oraz decyzji Ministra Finansów  

nr MF/FG1.4143.3.349.2018.MF.3470 z dnia 27 września 2018 roku zwiększono plan dotacji celowej  

na 2018 r. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 2.545,47 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych 

przez zwierzęta łowne (dziki, sarny) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich, 

 FB-I.3111.369.2018.7 z 28 września 2018 r. oraz Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 398/18 z dnia  

27 września 2018 roku zwiększono plan dotacji celowej na 2018 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 

85111 - Szpitale ogólne o kwotę 300.000,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie 

realizacji zadania własnego pn. „Zakup ambulansu ratunkowego dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu na potrzeby ZRM”. 

 

 

 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 
 

 


